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Bilancio al

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni

I. Immateriali
- (Ammortamenti)
- (Svalutazioni)

Il. Materiali
- (Ammortamenti)
- (Svalutazioni)

Ill. Finanziarie
- (Svalutazioni)

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

I. Rimanenze

Il. Crediti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

. Attivita finanziarie che non costituiscono
Immobilizzazioni

IV. Disponibilita liquide

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti

Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Capitale
Il. Riserva da sovrapprezzo delle azioni
lll. Riserva di rivalutazione

30/09/2014

771.785
562.546

30.627.297
4.215.376

72.087

2.905.382

30/09/2014 30/09/2013

736.306

423.946

209.239 312.360

19.684.590

3.143.751

26.411.921 16.540.839

65.757

72.087 65.757

26.693.247 16.918.956

1.888.200

587.629

2.905.382 2.475.829

210.631 35.375

3.116.013 2.511.204

583.405 667.715

30.392.665 20.097.875

30/09/2014 30/09/2013

6.000.000 159.000
9.222.862
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IV. Riserva legale
V. Riserve statutarie

VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio

VII. Altre riserve

Versamenti in conto capitale
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo

IX. Utile d'esercizio
IX. Perdita d'esercizio

Acconti su dividendi
Copertura parziale perdita d’esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Conti d'ordine

1) Rischi assunti dall'impresa

2) Impegni assunti dall'impresa

3) Beni di terzi presso I'impresa
merci in conto lavorazione
beni presso lI'impresa a titolo di deposito o0 comodato
beni presso I'impresa in pegno o cauzione

Altro

4) Altri conti d'ordine

Totale conti d'ordine

Conto economico

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

(1)

7.509.565
5.103.325

5.905.464

1)

51.393

()
()

15.274.254

82.326

12.612.890

2.423.195

30.392.665

30/09/2014

5.905.464

13.649.800
1

13.649.801
(5.592.445)

( 1.746.693)
()

6.469.663

113.013

8.908.130
2.325.833

11.233.963

2.281.236

20.097.875

30/09/2013

6.656.723

6.656.723

5.905.464
592.439

6.497.903

30/09/2014

2.637.464

853.534

6.656.723
592.439

7.249.162

30/09/2013

2.817.856

101.303
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5) Altri ricavi e proventi:
- vari

- contributi in conto esercizio
- contributi in conto capitale (quote esercizio)

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

30.736
276.644

861.025
254.954
46.413

138.600

1.071.625

534

307.380
3.798.378

243.126
1.006.030
628.273

1.162.392

1.210.225

39.256
4.289.302

(490.924)

31.534
269.148

300.682
3.219.841

210.289
902.149
965.135

803.847
250.430
51.977

1.106.254

131.244

998.997

1.130.241

106.003
4.420.071

(1.200.230)

595

Bilancio al 30/09/2014

Pagina 3



BREMBO SUPER SKI SRL

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) diimmobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) diimmobilizzazioni finanziarie
c¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B+CxD+E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite

e anticipate
a) Imposte correnti

b) Imposte differite

¢) Imposte anticipate

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato

fiscale / trasparenza fiscale

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

Presidente del Consiglio di amministrazione
SANTO CATTANEO

534 595
534 595
254.151 219.309
254.151 219.309
(253.617) (218.714)

938.896
1 1
938.897 1
120.811 327.750
120.811 327.750
818.086 (327.749)
73.545 (1.746.693)

22.152

22.152

51.393 (1.746.693)
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